

# **Ejendomsselskabet Elmegårdsvej 28 ApS**

**CVR-nr.: 42326976**

Hendrik Pontoppidans Gade 34 4 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
22. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2022**

---

**Claus Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Elmegårdsvej 28 ApS  
Hendrik Pontoppidans Gade 34 4 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [toemrermesterclausjensen@youmail.dk](mailto:toemrermesterclausjensen@youmail.dk)

CVR-nr: 42326976

Regnskabsår: 22/04/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejning af lokaler i Østjylland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -25.483 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende idet der er tale om et opstarts år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 22. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-22.867</b>
Personaleomkostninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.867</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.616
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.483</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-25.483
<b>I alt</b>		<b>-25.483</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.791.915
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.791.915</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.791.915</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		465.592
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>465.592</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>465.592</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.257.507</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-25.483
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.517</b>
Gæld til banker		1.724.538
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.724.538</b>
Gæld til banker		750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.307
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.506.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.518.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.242.990</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.257.507</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------